294

万元

律师费用

：

126

万元

与本次发行相关的信息披露及发行手续费用

：

478

万元

第三节 发行人基本情况

一、发行人基本情况

公司名称

：

宁波继峰汽车零部件股份有限公司

英文名称

：

Ningbo Jifeng Auto Parts Co., Ltd.

注册资本

：

36,000

万元

法定代表人

：

王义平

变更设立日期

：

2011

年

11

月

4

日

住所

：

宁波市北仑区大碶璎珞河路

17

号

邮政编码

：

315800

电话

：

0574-86163701

传真

：

0574-86813075

互联网址

：

www.nb-jf.com

电子信箱

：

ir@nb-jf.com

经营范围

：

汽车金属件

、

塑料内饰件的开发

、

生产

董事会秘书

：

王俊宏

二、发行人的改制重组情况

（一）设立方式

本公司系由宁波继峰汽车零部件有限公司（以下简称“继峰有限” ）整体变更设立的股份有限公司。

经宁波市对外贸易经济合作局出具的 《关于同意合资企业宁波继峰汽车零部件有限公司变更为股份

有限公司的批复》（甬外经贸资管函[2011]760号）批准，根据继峰有限董事会决议和继峰有限全体股东作

为发起人签署的《宁波继峰汽车零部件股份有限公司发起人协议书》，继峰有限以经中汇会计师事务所审

计确认的截至 2011年 8月 31日的净资产 38,818.95万元（母公司数）为基础，按 1:0.4637的比例折合股

本 18,000万元，其余部分计入资本公积，整体变更为股份公司。

本公司于 2011 年 11 月 4 日改制设立， 并在浙江省宁波市工商行政管理局领取了注册号为

330200400006890的企业法人营业执照。

（二）发起人及其投入资产的内容

1、发起人

本公司设立为股份公司时的发起人为宁波继弘投资有限公司 （以下简称 “继弘投资” ）、Wing�Sing�

International�Co.,Ltd.（以下简称“Wing�Sing” ）和宁波君润恒睿股权投资合伙企业（有限合伙）（以下

简称“君润恒睿” ）。

2、发起人投入的资产

本公司由继峰有限以净资产折股整体变更设立，设立时未进行任何业务、资产和人员的剥离，原继峰有

限资产、负债、机构和人员由本公司承继。

三、发行人股本情况

（一）发行人本次发行前后的股本情况

本次发行前公司总股本为 36,000万股，本次公开发行新股 6,000万股，公司股东不公开发售股份，发

行前后公司股本结构变化如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

股数

（

万股

）

比例 股数

（

万股

）

比例

有限售条件的股份

36,000 100% 36,000 85.71%

其中

：

继弘投资

20,808 57.80% 20,808 49.54%

Wing Sing 9,792 27.20% 9,792 23.31%

君润恒睿

5,400 15.00% 5,400 12.86%

本次发行股份

－ － 6,000 14.29%

合 计

36,000 100% 42,000 100%

（二）本次发行前各股东之间的关联关系

本公司控股股东继弘投资与股东 Wing�Sing均为公司实际控制人王义平、 邬碧峰夫妇及其子王继民

（以下简称“王义平家族” ）控制下的企业。 除此之外，公司股东之间不存在关联关系。

（三）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

公司控股股东继弘投资承诺:自发行人股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本次

发行前其直接或间接持有的发行人股份，也不由发行人回购该部分股份;发行人上市后 6个月内如发行人

股票连续 20个交易日的收盘价均低于发行价（如因派发现金红利、送股、转增股本等原因进行除权、除息

的，须按照上海证券交易所的有关规定做相应调整，下同），或者上市后 6个月期末收盘价低于发行价，其

所持发行人股票的锁定期限自动延长 6个月。

公司股东 Wing�Sing就本次发行前所持公司股份 （扣除公司首次公开发行股票时老股转让数量）承

诺：自发行人股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其直接或间接持有的发行人股份，也

不由发行人回购该部分股份； 发行人上市后 6个月内如发行人股票连续 20个交易日的收盘价均低于发行

价（如因派发现金红利、送股、转增股本等原因进行除权、除息的，须按照上海证券交易所的有关规定做相

应调整，下同），或者上市后 6个月期末收盘价低于发行价，其所持发行人股票的锁定期限自动延长 6 个